
Zarządzenie Nr 36/2019/2020 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie stwierdzenia zgodności Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego z ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce oraz Statutem Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Na podstawie art. 215 ust. 2 w związku z art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (dz.u. z 2018 r., poz. 1668 z późń. zm.) 
 

zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdzam, że Regulamin Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały nr 6/2019 Uczelnianej Rady Doktorantów 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, jest zgodny z 

ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz ze Statutem 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 
 

 

§ 2 

Uchwała nr 6/2019 Uczelnianej Rady Doktorantów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, stanowi załącznik do zarządzenia. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 

  Rektor  

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 
 


